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Szampon w kostce -
Rhassoul

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Dwukolorowy wegański szampon w kostce z dodatkiem marokańskiej glinki Rhassoul

Shampoing Solide, Shampoo bar

Rhassoul to naturalny szampon w kostce przeznaczony do codziennej pielęgnacji włosów,  skłonnych
do nadmiernego przetłuszczania się. 

Zawarte  w  szamponie  glinki  delikatnie  oczyszczają  skórę  głowy,  absorbują  brud  oraz  wszelkie
zanieczyszczenia.  Szampon w kostce Rhassoul  sprawia,  że  włosy są  gładkie,  błyszczące i  nie  są
splątane po myciu. Po wysuszeniu są sypkie, nie kołtunią się i łatwo się rozczesują.   

Rhassoul,  to  hit  roku  2022!  Zdobył  główną  nagrodę  w  konkursie  organizowanym  przez
magazyn  Glamour  w  kategorii  włosy  -  kosmetyki  do  mycia.  

Szampon w kostce pokonał sporą konkurencję by stanąć na podium pośród zwycięzców.

Szampon w kostce Rhassoul idealnie sprawdzi się do włosów przetłuszczających się

Skład tego naturalnego szamponu w kostce został skomponowany z myślą o włosach
przetłuszczających się u nasady a przesuszających na końcach. Stosują go zarówno osoby
o blond jak i ciemnych włosach. Zdarza się, że zawarty w nim olejek eteryczny z trawy
cytrynowej, może lekko rozjaśnić farbowane włosy. Szampon w kostce Rhassoul jest
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idealnym kosmetykiem na wakacyjne podróże.

Co sprawia, że szampon w kostce Rhassoul, jest tak doskonały? 

To dzięki zawartym w szamponie składnikom, jest tak wyjątkowo delikatny a jednocześnie doskonale
myje i pielęgnuje włosy i skórę głowy. Dobierając komponenty szamponu, kierowaliśmy się zbieranym
na przestrzeni wieków, doświadczeniem różnych kultur. Właśnie tak powstał pierwszy w Polsce
szampon w kostce, który wiąże marokańskiego ducha z ajurwedyjską mocą uzdrawiania. 

Składniki:

Glinka Rhassoul

Szampon w kostce Rhassoul  swoją nazwę zawdzięcza marokańskiej glince Rhassoul, zwanej
również Ghassoul. Jest ona jednym z jego głównych składników. Ta naturalna glinka pozyskiwana z
marokańskich górach Atlas, a konkretnie z doliny w środkowym paśmie górskim Moulouya. To jedyny
znany obszar występowania tej glinki. Cieszy się popularnością na terenie całego Maroko od co
najmniej VIII wieku. Jest tradycyjnym, naturalnym szamponem, ponieważ dobrze usuwa tłuszcz i
brud z włosów, nie powodując podrażnień i dobroczynnie oddziałując na skórę głowy. Dzięki
swoim właściwościom, glinka Rhassoul, od stuleci jest używana w formie upiększających maseczek
do twarzy. Dzięki niej, skóra nabiera delikatności, gładkości, domyka pory oraz skutecznie usuwa
martwe komórki, co sprawia, że można ją używać zamiast peelingu.

Glinka biała Kaolin z Francji

Ta naturalna glinka charakteryzuje się wyjątkową delikatnością. Dzięki zawartości krzemionki
oraz tlenków glinu, wapnia, magnezu i sodu, od wieków znajduje zastosowanie w pielęgnacji
twarzy. Łagodnie oczyszcza i matuje cerę tłustą, normalną i dojrzałą. Maseczki z białej glinki
remineralizują powierzchnię skóry, co sprzyja jej wygładzaniu oraz nadaje większą elastyczność i
jędrność. Dzięki właściwościom absorpcyjnym doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry tłustej
oraz przetłuszczających się włosów. Myje włosy, poprawia kondycję skóry głowy, ścierając
martwy naskórek i likwiduje łupież.

Trawa cytrynowa (Cymbopogon citratus)

Olejek eteryczny Lemongrass, przynosi ulgę podczas migreny, łagodzi artretyzm i zapalenie
ścięgien. Rozpylony w domu, odświeża powietrze i pomaga pozbyć się owadów. W kosmetykach nadaje
im pięknego, egzotycznego, cytrusowego zapachu. Dzięki temu olejkowi szampon w kostce
pomaga zlikwidować nadmiar wydzielanego przez skórę sebum.

Nierafinowane Masło Shea

To naturalny produkt pozyskiwany z orzechów drzewa Masłosza Parki, który zapewnia odpowiednie
nawilżenie oraz sprawia, że piana jest wyjątkowo delikatna i miękka. Shea to tłuszcz roślinny, który w
krajach afrykańskich zapewnia ochronę przed słońcem, nadmiernym przesuszaniem się skóry. Również
jako składnik szampony w kostce pielęgnuje skórę głowy przed jej nadmiernym wysuszaniem się. 

Olej rycynowy

Olej rycynowy to produkt znany od pokoleń i powszechnie stosowany do celów leczniczych jak i
pielęgnacyjnych. Jego niezwykłe właściwości zapobiegające nadmiernemu wypadaniu włosów,
wykorzystaliśmy tworząc nasz szampon w kostce. Olej rycynowy wzmacnia włosy, sprawia, że są
bardziej odporne na warunki środowiska zewnętrznego. 

Nierafinowane masło kakaowe

Nasze masło kakaowe to cudownie pachnący czekoladą tłuszcz, którego nie mogło zabraknąć w
szamponie. Masło kakaowe słynie ze swych właściwości pielęgnujących skórę a zwłaszcza gdy pojawia
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się cellulit albo rozstępy. My te cudowne właściwości pielęgnacyjne postanowiliśmy wykorzystać do
codziennej pielęgnacji włosów. Z masłem kakaowym nasze szampony w kostce stają się niezwykle
odżywcze, włosy bardziej lśniące a skóra głowy nie przesusza się. 

Naturalny olej sezamowy BIO

Ole sezamowy stosowany jest przez Hinduski w codziennej pielęgnacji włosów. Zawiera witaminy a
zwłaszcza witaminę E, chroni włosy przed słońcem i głęboko je odżywia. To między innym dzięki
właściwościom oleju sezamowego ich włosy są takie piękne i podziwiane na całym świecie. 

PRODUKT WEGAŃSKI 

Przeznaczony do mycia włosy i skóry głowy u osób powyżej 3 roku życia.

Stosowany zgodnie z zaleceniami producenta, nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Opakowanie w 100% biodegradowalne i kompostowalne wykonane wyłącznie surowców
roślinnych:

Bibułka, z poddanego recyklingowi papieru celulozowego, posiada certyfikat BPI COMPOSTABLE i testy
SGS a drewniane pudełko pochodzi z plantacji o zrównoważonej gospodarce, posiada CERTYFIKAT
PEFCTM Jest w pełni biodegradowalne i kompostowalne przemysłowo zgodne z normą EN 14046. 

Skład Naturalnego szamponu w kostce do włosów przetłuszczaj,ących się Rhassoul:

INCI: Sodium Coco-Sulfate, ButyrospermumParkii Butter, Aqua, Illite, Kaolin, Ricinus Communis Seed
Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Cymbopogon Citratus Leaf Oil, Citral,
Geraniol.

Waga: 80 g

Warunki przechowywania: temp. 5-35°C. nie należy eksponować na silne światło słoneczne.

Opisując właściwości naszych kosmetyków opieramy się w dużej mierze o informacje
zwrotne od naszych klientów, którzy  chętnie dzielą się swoimi spostrzeżeniami. Są to dla
nas niezwykle cenne informacje. Wystawiona przez Ciebie opinia, może pomóc innym w
dokonaniu właściwego wyboru, dlatego zachęcamy do komentowania.  
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